
取締役の異動のお知らせ 

 

 

謹啓 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

当社、株式会社ハートリンクケアは、2024 年 1月 10 日開催の定時株主総会におきまし

て、下記のとおり取締役の異動を決定しましたのでお知らせ致します。 

 

2024 年 1月 10 日付けで現代表取締役の辻 正夫が取締役会長に、現取締役副社長の村

井 秀之が代表取締役社長に就任いたします。 

新たな決意のもと、一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、何卒倍旧のご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

                          令和 6年 1 月 10 日 

株式会社ハートリンクケア 

 

記 

 

取締役会長   辻  正夫 （前代表取締役） 

代表取締役社長 村井 秀之 （前取締役） 

取締役副社長  金島 直美 （前取締役） 

以上 

 


